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CLUB DE GOLF LARRABEA
Il PUNTUABLE ZONAL JUVENIL FVG

Fecha Listado: 21/07/2021
Hora Listado: 19:33:12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION CEDETE DAMAS (ASC: 0)

POS JUGADOR

O~NO R WN -

MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA
ETXEBERRIA APALATEGUI, LORE

CLUB

LAUKARIZ
LAUKARIZ

FERNANDEZ-GOROSTIAGA APALAT LAUKARIZ

AIZPURUA AIZPURUA, INES
GOMEZ GARCIA, MARIA
BENGURIA RODRIGUEZ, ADRIANA
TUBILLA EGIA, MALEN

DE LECEA CIGARAN, PATRICIA

BASOZABAL
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LARRABEA
LAUKARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,8
11,9
9,6
6,2
12,0
211
20,9
16,3

29
11,4
9,7

20,3
20,8
17,6
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FECHA: 21/07/2021 CODIGO: VB0821759

WA PROWONNW-

3

14
11
7

14
24
24
19

1a

80
83
84
87
91
97
99
105

23

33

138Vuelta
4 TOT

80
83
84
87
91
97
99
105



